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KyGok ®enepauun ""Cnoprmactep PRO" (p/n 66480)
CK Hoso-lNepeaenkuno 13 anBapsn 2024 r
OOUUUANBHBLIE PE3YNbTATbI
13.01.2024 Mansuuku 10-11 ner cnanom
YKIOPWU. TEXHUYECKUE AAHHDIE:
Texaenerar <> Tpacca 3 cknoH
MnaeHbill cyabn  Pxanuubid Fepmad(RUS) ®UC cept.Ne
Pedepn Kosionux Buktop(RUS) Bobicota ctapta 212
BbicoTta puHuwa 165
nasHeiit cekpeTaps Tepewkuna Enena (RUS) Mepenaga suicot 47
1-a Tpacca 2 -a Tpacca
MoctaHoswmk  MpAHUwHUKOB Anekcanap (RUS) CmopoauH [imutpuit(RUS)
OrtkpeiBaiowue - A - NlesoukuH Masen(RUS) - A - llesoukuH Nasen(RUS)
- B-<> -B-<>
-C-<> -C-<>
Bpema crapra 9.30 11.30
Konuyectso Bopot  26(26) 26(26) MacmypHo -20 C
':;' CTN Qamunua Uma r.p. Opranus ‘rp1a-:ca rpza':ca Cymma E;:'
Keanugpuyupoearsl 60
1 74 Kopobos Poman Angpeesuy 2 07.04.12 LICKA 0:21.70 0:20.19 0:41.89 2
2 81 Koctukos Enuceit Cepreesuy 20 10.06.13 MFAHN 0:21.18 0:20.81 0.41.99 2
3 79 Kapaawes 3aBapA Anekceesuy 2 04.04.12 MrA K 0:21.76 0:20.40 0:42.16 2
4 88 KabaHos Ax KoHCTaHTUHOBUY 2 01.09.12 MFA HM 0:21.75 0:20.60 0:42.35 2
5 84 Jlewes Koncrantux Cepreesuy 2 26.02.12 Mr'A K 0:21.86 0:2108 04294 2
6 93 Kosanbckuit Hukonait Bnagucnasosuy 20 16.1213 MrABr 0:22.04 0:20.92 0:4296 2
5 82 KonecHukos MnaTtoxn Makcumosuy 2 1211.13MrAB 0:22.71 0:20.70 0:43.41 2
7 73 Mapaxux Erop Butansesuy 110 04.10.13 Wyxonoso 0:21.98 0:21.43 0:43.41 2
9 113 VeaHoe Aptem EBreHbesuy 3 03.08.12 MIr'A K 0:22.29 0:21.26 0:43.55 2
10 77 Aspamuuk Hukonait Anekcanaposuy 2 15.1212MrA 6 0:22.33 0:21.71  0:4404 2
11 89 [pewnoB Anekcanap Kupunnosuy 210 05.03.13 loHOY.akaaem 0:22.64 02147 04411 2
12 87 OcwmaHnos Puyapa Tumyposuy 1o 09.0213MrACn 0:22.84 0:2148 0:44.32 2
13 105 Tapneikos Minbs Anekceesuy 1o 15.02.13 QlOCW 0:22.93 0:21.58 0:44.51 2
14 154 MNpuctpyra Mean Cepreesuy 2o 1007 13MrAB 0:22.95 02190 04485 2
15 96 ®agux Metp Omutpuesuy 2 310513 aK0CW 02273 0:22.16 0:44.89 2
16 78 Apedbes KOHCTaHTUH AHTOHOBUY 3 14.07.12 MrA NT 0:22.93 0:22.00 0:44.93 2
17 97 ®ypakos KoHCTaHTH AneKkcaHapoBuY 2 29.09.12 MrA K 0:23.33 0:21.72 0:45.05 2
18 172 XKypasnee Pycnan Bnaaucnasosuy 20  020713MrAB 0:23.42 02165 0:45.07 2
19 171 Bopoaynux Unbs Cepreesuy 2 18.11.12MIrAB 0:23.34 0:22.02 04536 2
20 90 Kpasuos Bnagumup Anekcanaposuy 2 05.02.12 LICKA 0:23.33 0:22.07 04540 2
21 139 Tupoxkos Bnagumup 210 28.09.13MrAHMN 0:23.27 0:22.23 0:45.50 2
22 83 Trlensdep Unba Neorngosuy 10 04.10.13 4OCLW 0:23.12 02256 0:45.68 2
23 72 Crankesuy Muxaun Neanosuy 20 25.01.13 LWWkona 0:22.99 0:2297 0:45.96 2
24 109 Enuaapos flyka Bnagumuposuy 210 28.05.13MrA K 0:23.87 0:2232 0:46.19 3
25 85 Bacwux Casenuit EBreHbesuny 3 02.10.12 MIr'A Br 0:23.35 0:2294 04629 3
26 174 CunioTun Anapei AHgpeesny 3 2307 12MrAB 0:23.79 0:22.55 0:46.34 3
27 166 “epseHkos [AMuTpuit Butanbesuy 310 05.05.12 LICKA 0:24.03 0:22.52 0:46.55 3
27 107 Kamxos Hukuta AnekcaHaposuy 3 14.0913MrA K 0:23.82 0:2273 0:46.55 3
29 128 TyHuk Kupunn ApTemosuy 3 15.12.12 AlOCW 0:24.24 0:2235 04659 3
30 173 MenbHukos Makcum [lenncosuny 210 2503.13 L|ICKA 0:23.77 02314 04691 3
31 98 Kubanko Ctenan Kupunnosuy 2 06 11.12MrANT 0:24.23 02302 047.25 3
32 162 lpomos AHppeit Butansesny 10.06.13MIrA B 0:24.60 02336 047.98 3
33 122 Kopoctbines Cassa CTaHucnaBosuy 10 27.0212MrANT 0:24 84 023.18 0:48.02 3
34 115 Buau lepman Butanbesuy 19.08. 13 MIA NT 02475 02362 04837 10
35 75 Bacunses Cepreii MBaHosuy 1o 020212 MrABr 0.24.12 02443 04855 110
36 157 Kypunoe Muxaun Cepreesud 2509 13 LICKA 0.26.01 02323 04924 110
37 177 Acraxos Anexceit AnekcaHaposuy 20 111212 g0cWw 0:25.10 02469 04979 10




38
39
40
41
42
43
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

160
169
103
156
140
132
13
170
152
149
100
146
17
91
112
144
138
145
137
121
130
119
161

purg

Apramonos degop Anexceesuy
Tapsiwkun 3axap Hukonaesuy
MNanos Marsei Muxainosuy
3aiues [Janun [lenncosuy
Anexud ®epop KoncranTunosuy
Kapenun Meopruit Anekcanaposuy
Mpsako Tumodbe AnekcaHaposuy
3apountuyes Muxaun Usanosud
NyxsaHos OmMuTpuit Anekcanaposuy
Cropenues Matsed [muTpuesuy
Basuikun Cepreit Msanosuy
Pomanenkos Oner [leHucosuy
Axywwun Poman Unsuy
Kyapswos Bacunui M'enHagbesuy
Wcmannos Makcum Pyctamosuy
Babowwux Bnagumup Amutpuesny
Nesoukun Meb Cepreesuy
KopuyHos PoagnoH AHTOHOBMY
Bopucerko Anekcanap Auutpuesuy
Mockosckuit Msan [mutpuesny
3uHoskuH Kupunn EsreHsesuy
Nyxun Ouutpuit Anexcanaposuy
No6Gpockok Erop Usanosuy

He cmapmosanu(1-s mpacca)

175
164
163
159
151
148
147
136
134
133
127
124
120
118
108
104
92
76

XanTaes Jlyka Spukosud

lonvapos Kupunn AxToHosMY
LWymunos Maxcum Cepadpumosuy
Bepesun Unba Muxaiinosuy
Cosonos Casenui Anexceesuy
Iapsies Kupunn Cepreesuy

Xpomos MsaH [lenucosuy
LWekonunckui Anapei Hukonaesuy
PyHcxuit ®epop Anexceesuy
Cemenros Cranucnas Bsyecnasosuy
Jlo6axos [obpuins Meanosny
Noxuase Aptem Metposuy
Crapwutud Muxaun Bnagumnposuy
Measeaes Mapk Cepreesuy
Tpucmakoe Matsei AHapeesuy
MaTioxut ApTem AnekcaHaposmy
Bugunees Knpunn Unbuy

Cankwun ViBas Cepreesuy

He gpuruwupoeanu(1-1 mpacca)

176
158
110
101

80

naasiwes fleonna BukToposuy
Koneuos Anekcanap Esrenbesuy
MNyces Wean KOHCTaHTUHOBUY
Munexun Pycnax Muxainosuy
Wypyxun Anexcanap Cepreesny

[Lucxesanuguyuposansi(1-a mpacca)

125
155
141
102
142
86

114

Buau ®egop Butanbesuy

Kuasiska KOpuit Jmutpuesuy
Toprawes Oner Anekceesny
By#thuuetikos Poman Cepreesuy
®okun Kyabma Cepreesny

Baxosey Aptemuit KOpoesuy
Bepesoscxuit Mupocnae Butanbesuy

310

210

30
210

10
210

310

10
110

2i0

3io

30
310
10

210

10

310

210

14.04.12 MrA K

271112 MFA BF
2009 13MrACN
26.06.12 MrA K

16.05.13 MFA NIT
2911.13MrACn
15.09.13 MIA NIT
01.03 13 AlOCLL
12.03.12MrACn
03.11.12 MrA Br

29.06.13 NoHou.akagem

26.04.12 AtOCW
16.07.12 MrA N7

17.06.13 Noxou.akagem

07.07 13MrA NT
07.01.12 LUCKA

27.11.12MrABr
30.06.13 MFA HM
26.09.13 MrA HMN
22.06.13 MrAHN
14.11.13MrAHN
15.02.12 MrA Br
05.05.13 MrA HMN

28.03.12 LICKA
06.11.13 AIOCLU
11.01.12 LICKA
01.06.12 MrA K
10.10.12 MrA Br
26.10.12 MrA K
24.06.14 MrA Br
17.07.13MrA AT
31.10.13 IOCLL
08.09.12 MrA BT
03.12.12 LICKA
19.10.13 AIOCLL
04.06.12 LICKA
16.11.12 ICKA
04.06.12 LICKA
01.10.13 MFA HI
09.02.13 MFA HN
11.01.13 AIOCLU

21.05.13MrAnNT
26.12 13MrANT
07.05.13MrAHN
28.05.13MrAb

11.06.12MrACn

19.08.13MrA NIT
23.08.12ZMrANT
2404 12MrABr
2504 13MFA T
18.05.13MrA NT
01.12.12MrANT
04.07.12MrA K

02570
0:25.55
0:25 55
026.13
0:26.78
0:26.27
0:25.89
0:26.91
0:27.09
0:27.29
0:28.54
0:27.85
0:27.76
0:27 94
0:29.31
0:29.56
0:26.33
0:30.19
0:30.16
0:31.41
0:31.67
0:32.83
0:35.56

23 popoTa

23 sopota
23 sopota
14 sopoTta
5 Bopota

02413
02478
0.24 88
024 .43
0:24 61
0:2572
02610
0:2553
0:25 49
0:25.51
0:25.25
0:26.21
0:26.98
0:26.97
0:28.46
0:28.40
0:31.92
0:28.17
0:30.04
0:29.91
0:31.25
0:31.74
0:34.56

04983
05033
05043
0:50 56
05130
0:5199
05199
05244
0.52 58
0.52.80
0.53.79
0:54 06
0:54.74
0:54.91
0.57.77
0:57.96
0:58.25
0.58.36
1:00.20
1:01.32
1:02.92
1:04.57
1:.10.12

210
210
2i0
210
2i0
210
30
3i0
30
310
310
3i0
3i0
30



150 Hukynui Ctenan Bnagumnposuu
111 Tpouuxui MnatoH AHgpeesuy
129 Bopucos Wsan Hukonaesuy

178 Tonoskos Muxann lOpbesuy

He ¢huHuwuposanu(2-a mpacca)

95 [DxypuvHckuit MaTeeit Mpuropbesuy 2
94 lWmenes Aptem CTaHucnasosuy 210
168 Kynakos Bagum AnekcaHaposud 210

153 Knumoe 3axap Jleonuposuy
116 LWrbipes EBrenvii Amutpuesny
123 Mantokos [AMuTpuit AHapeesuy
126 TkaueHko Erop
AucksanugpuyuposaHsi(2-3 mpacca)
99 Mepabsax Apcennit Ipukosuy 2
135 KopaGenbHukos flanuun Hukonaesuy 310
106 Konbitud Ctenan [Amutpuesuy
165 Mpoxopos Bnagumup Buranbesuy
167 TopopaHuyes AHapei Anekceesuy
143 Yepronsc [lanuun Huxonaganu o

nasHblil cekpeTapb ;

naBsHbIA CyaAbA

n

&

oe
ioro cnopra &7
) Mockabis

28.01.13MFANT
25.11.13UCKA

28.05.13MrA HM
20.09.12MrA NT

18.10.12MIFAB
16.09.13 MrA Cn
25.01.13MrAB
06.10.13 LUICKA
01.09.13 LUICKA
12.09.13 MrANT
28.12.13MrAHN

26.02.12 LICKA
04.07.12 MrA NT
23.04.13MFABIr’
26.11.13MrA NT
13.12.13 LICKA
26.11.13MrANT

5 popoTa
9 sopoTa

19 sopoTa
1 Bopora
1 BopoTta
21 sopoTa
21 sopoTa
10BopoTa



